[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 127/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 21/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: L. R. EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº. 09.360.804/0001-76
OBJETO: ELABORAÇÃO DE UM PROJETO BÁSICO SOLAR FOTOVOLTAICO, MEMORIAL DESCRITIVO E ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) E PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR CONECTADA À REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA SERVIR AO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA PROPOSTA COMERCIAL

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOAS JURÍDICAS) DO ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS. O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS), R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE AO PROJETO BÁSICO SOLAR FOTOVOLTAICO, MEMORIAL DESCRITIVO E ART E R$ 1.200,00 (MIL E DUZENTOS REAIS) REFERENTE AO ACOMPANHEMOS DA OBRA, CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 09/09/2021
VIGÊNCIA: 09/09/2021 A 08/09/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE